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REpUBLtKA E sHetptnrsE
]VIINISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TTRANIi

SHKOIdLA E MESME E BASHKUAR SHENGJERGJ
Tiran€, m€ 20. 04 .2015

NJOF'TIM PiiR KONKURIM PER VEND Tii LIRE PUNE
Shkolla e mesme e bashkuar "Sh€ngjergj ", Tirand , ne zbarirnte Ligiit Nr. 691201 2,,per sistemin

arsimor parauniversitar ne Republikdn e Shqipdrise", te Udhezimit Nr.35, datd 30.09.2014 ,,plr

procedurat e ldvizjes paralele, emerimit dhe td largimit nga puna te mdsuesit ne institucioni' publik
td arsimit parauniversitar", shpall njoftimin e kerkesave pdr konkurim, pdr vendin e lir6 te punes nd

pozicionin M€sues Matematike ne :

1. Shkolla e mesme e bashkuar "shengjergf", Tirand. Td gjithe mesuesit e kdtij profili (profili
gjeografi ), te interesuar per ketd pozicion pune (Mdsues Matematike), duhet td paraqesin prand

drejtorisd se Shkolles e mesme e bashkuar "shengjergj ", Tiran€, dokumentacionin e m€poshtem:

a) Diplome te ciklit te dyte td studimeve universitare, sipas pdrcaktin,eve te nenit 57 te Ligiit
Nr.6912012, datd 21.06.2012 "Per sistemin arsimor parauniversitar ne Republikdn e Shqiperise",

(fotol<opje e noterizuar e diplomes dhe listes se notave te shkolles sd lart€).

b) CV dhe l<opje te ddshmive apo dokumente qd vdrtetojne pohimet nd CV (sipas modelit td

p€rcaktuar ne shtojc6n Nr.1, bashk€lidhur Udhezimit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabelen e td dhenave p€r aplikant (Sipas modelit td pdrcaktuar n€ shtojcen Nr. 2, bashkdlidhur

Udhdzimit Nr.35, darc 30.09.2014).

d) Raportin mjeko - ligjor.

e) Deshmine e masave disiplinore ne fuqi ne ngarkim te tij. (Trtrdse nuk ka e deklaron me shkrim qd

nuk ka).

I DeshrninO e penalitetit, td l€shuar jo rne heret se tre muaj para datds s€ aplikimit.

Dordzimi i dokumentacionit te aplikimit per konkurim , do td behet prand drejtorisd se Shkolles e

mesrle e bashl<uar "Shengjergj", Tirand, me adresd Verri, cdo ditd nga ora 0B:00 - 14:00.

Afati i fr,rndit per dordzimin e dokumentacionit te aplikimit per konkurim , do te .ietd data

30 .04 .2015 ora 14.00.

Dokumentacioni pdr aplikim dor0zohet ne drejtorind e Shkolles e mesme e bashkuar,,shengjergi,,,

Tirand, me proaesverbal dorezimi.
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DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANIi
SHKOLLA E MESME E BASHKUAR SHiiNGJERGJ

Tirand, me 20. 04 .2015
NJOFTIM PiiR KONKURIM PiiR VEND Tii LIRE PUNE

Shkolla e mesme e bashkuar "Shengjergj ", Tirane , n€ zbatim te Ligiit Nr. 6912012 "Per sistemin

arsimor parauniversitar ne Republikdn e Shqipdrise", td Udhezimit Nr.35, date 30.09.2014 "Per

procedurat e levizjes paralele, emerimit dhe td largimit nga puna te mesuesit nd institucionin publik

td arsimit parauniversitar", shpall njoftimin e kerkesave p€r konkurim, per vendin e lird td punds nd

pozicionin Mdsues Edukim Fizik n0 :

1. Shkolla e mesme e bashkuar "Shengjergj", Tiran€. Te giithe mdsuesit e ketij profili (profili

gieografi ), td interesuar per kdtd pozicion pune (Mdsues Edukim Fizik), duhet te paraqesin prand

drejtorise se Shkoll€s e mesme e bashhuar "Shdngjergj ", Tirand, dokumentacionin e mdposht€m:

a) Diplome td ciklit td dyte te studimeve universitare, sipas percaktirneve td nenit 57 td Ligiit

I\r.6912012, datE 21.06.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar nd Republiken e Shqiperisd",

(fotokopje e noterizuar e diplomds dhe listes se notave te shhollds sd lartO).

b) CV dhe kopje td deshrnive apo dohumente qe vertetojne pohirnet ne CV (sipas modelit te

percaktuar ne shtojcen Nr.1, bashkelidhur Udhezirnit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabelen e te dhdnave pdr aplikant (Sipas modelit te percaktuar nd shtojcen Nr. 2, bashkdlidhur

Udhdzimit Nr.35, date 30.09.20 I 4).

d) Raporlin mjeko - ligior.

e) Deshmind e masave disiplinore ne fuqi ne ngarkirn te tij. (Ndse nuk ka e deklaron me shkrim qd

nuk ka).

t) Deshmine e penalitetit, td ldshuar jo me heret se tre muaj para dat€s se aplikin'rit.

Dordzimi i dokumentacionit t€ aplikimit pdr konkurim , do t€ behet pran€ drejtorisd sd Shkolles e

mesme e bashkuar "Shengjergj", Tirane, me adrese Verri , cdo dite nga ora 08:00 - 14:00.

Afati i fundit pdr dorezimin e dokurnentacionit te aplikimit pdr konkurim , do t€ jetd data

30. 04. 2015 ora 14.00.

Dokumentacioni per aplikim dorezohet

Tirand, me procesverbal dordzimi.

mesme e bashkuar "Shdngjergj",
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SHKOLLA E MESME E BASHKUAR SHENGJERGJ

Tirane, me 20. 04 .2015
NJOFTIM PiiR KONKURIM PiiR VEND TE LIRE PUNE

Shkolla e mesme e bashkuar "Sh€ngjergj ", Tirand , nd zbatim te Ligiit Nr. 6912012 "Per sistemin

arsimor parauniversitar nd Republik€n e Shqipdrise", te Udhezimit Nr.35, datd 30.09.2014 "Per

procedurat e ldvizjes paralele, emdrimit dhe t€ largimit nga puna td mdsuesit ne institucionin publik

td arsimit parauniversitar", shpall njoftimin e k€rkesave pdr konkurim, per vendin e lire te punds nd

pozicionin M€sues Gjuhd-letirsi ne :

1. Shkolla e mesme e bashkuar "Shdngjergj", Tirane. Te gjithe m€suesit e kdtij profili (profili

gieografi ), te interesuar pdr kete poziciol'l pune (Mdsues Gjuhi- let€rsi), duhet t€ paraqesin prane

drejtorise se Shkolles e rlesme e bashkuar "Shengjergj ", Tirand, dokumentacionin e meposhtem:

a) Diplomd te ciklit te dlte td studimeve universitare, sipas pdrcaktin-reve t€ nenit 57 te Ligiit

Nr.69l2012, date 27.06.2012 "Per sistemin arsimor parauniversitar ne Republikdn e Shqip€risd",

(fotokopje e noterizuar e diplomds dhe listds se notave te shkoll€s sd larld).

b) CV dhe kopje td deshmive apo dokumente q0 vdrletojne pohimet nd CV (sipas modelit te

pdrcaktuar nd shtojcen Nr.1, bashkelidhur Udhdzirrit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabelen e td dhenave per aplikant (Sipas rnodelit t€ pdrcaktuar ne shtojcOn Nr. 2, bashkdlidhur

Udhezimit Nr.35, date 30.09.20 I 4).

d) Raportin mjeko - ligior.

e) Deshmine e masave disiplinore nd fuqi nd ngarkim td tij. (Ndse nuk ka e deklaron me shkrim qd

nuk ka).

f) Deshmine e penalitetit, te leshuar jo md lierdt se tre muaj para dates se aplikimit.

Dordzimi i dokumentacionit te aplikimit per honkurim , do td bdhet prand drejtoris6 se Shkollds e

mesme e bashkuar "Sh€ngiergj", Tirand, me adresd Verri, cdo dite nga ora 08:00 - 14:00"

Afati i fundit pdr dordzimin e dokumentacionit td aplikimit pdr lconkurim , do tC jetd data

30 .04. 2015 ora 14.00.

Dokumentacioni per aplikim dorezohet ne drejtorine e Shkoll€s e mesme e bashkuar "Shengiergi",

Tirand, me procesverbal dordzimi.


